
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктами 1.2, 3.1 Порядка определения объема и 

условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным 

учреждениям на иные цели, утвержденного постановлением Администрации 

Суксунского городского округа от 21.04.2020 № 357 «Об утверждении 

Порядков предоставления субсидий муниципальным бюджетным и 

автономным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения ими 

муниципального задания, определения объема и условий предоставления 

субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные 

цели», в целях реализации мероприятий муниципальной программы 

Суксунского городского округа «Молодежная политика Суксунского 

городского округа», утвержденной постановлением Администрации 

Суксунского муниципального района о 27.12.2019 № 643 «Об утверждении 

муниципальной программы Суксунского городского округа «Молодежная 

политика Суксунского городского округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Постановление Администрации Суксунского городского 

округа от 18.01.2022 № 22 «О выделении субсидии на иные цели МБУ 

«Молодежный центр работы по месту жительства» на 2022 год (далее по тексту 

- Постановление) изменения, заменив в пункте 1 слова «510 000,00 (пятисот 

десяти тысяч рублей) 00 копеек» заменить словами «506 000,00 (пятисот шести 

тысяч рублей) 00 копеек». 

2. Приложение  к Постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная 

бухгалтерия Суксунского городского округа Пермского края» в соответствии с 

пунктом 1 настоящего Постановления внести изменение в соглашение о 

порядке и условиях предоставления субсидии. 

 

07.12.2022 798 

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Суксунского городского округа 
от 18.01.2022 № 22 



2 
 

  

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.И. 

Сивковскую. 

 

 

И. о. главы городского округа –  

главы Администрации Суксунского   

городского округа           В.П.Бунакова



 

Приложение  

к постановлению Администрации  

Суксунского городского округа  

Пермского края 

от 07.12.2022 № 798 
 

Финансовое обеспечение реализации мероприятий  

муниципальной программы Суксунского городского округа 

«Молодежная политика Суксунского городского округа», утвержденной 

постановлением Администрации Суксунского муниципального района  

от 27.12.2019 № 643 «Об утверждении муниципальной программы Суксунского 

городского округа «Молодежная политика Суксунского городского округа»  

в 2022 году 
 

Наименование муниципальной программы, подпрограммы, 

основного мероприятия, мероприятия 

Размер 
субсидии, 

руб. 

Муниципальная программа Суксунского городского округа 

«Молодежная политика Суксунского городского округа» 
506 000,00 

Подпрограмма 1 «Развитие молодежной политики» 25 000,00 

Основное мероприятие 1.2 

Совершенствование инфраструктуры и материально-технической 

базы для занятий 

25 000,00 

Мероприятие 1.2.1 

Приобретение оборудования и предметов длительного пользования 
25 000,00 

Подпрограмма 2 «Развитие молодежной активности» 481 000,00 

Основное мероприятие 2.1 

Пропаганда духовно-нравственного развития и патриотического 

воспитания молодежи 

50 000,00 

Мероприятие 2.1.1 

Проведение мероприятий по патриотическому воспитанию 

молодежи 

25 000,00 

Мероприятие 2.1.2 

Проведение молодежных акций, мероприятий направленных на 

пропаганду государственных символов Российской Федерации 

25 000,00 

Основное мероприятие 2.2 

Повышение уровня гражданского образования молодежи 
80 000,00 

Мероприятие 2.2.1 

Проведение мероприятий, информационно пропагандистской 
50 000,00 



2 
 

  

Наименование муниципальной программы, подпрограммы, 

основного мероприятия, мероприятия 

Размер 
субсидии, 

руб. 

работы, направленных на формирование здорового образа жизни 

Мероприятие 2.2.2 

Проведение целевых акций, мероприятий, пропагандирующих 

семейные ценности 

30 000,00 

Мероприятие 2.2.3 

Участие в форумных кампаниях различного уровня 
0,00 

Основное мероприятие 2.3 

Вовлечение молодежи в социальную и культурную практику 
351 000,00 

Мероприятие 2.3.1 

Развитие знаний молодежи о сфере трудовой деятельности, 

содействие занятости молодежи, организация временной и 

сезонной занятости молодежи 

130 600,00 

Мероприятие 2.3.2 

Проведение мероприятий, акций, направленных на развитие 

добровольчества 

26 000,00 

Мероприятие 2.3.3 

Проведение мероприятий по повышению социальной активности 

молодежи 

194 400,00 

 
 

 

 


